[image: image1.emf]
拝啓　平素は格別のお引立てにあずかり、誠にありがとうございます。

さて当店は、今年をもって開店  周年を迎えることとなり、これを機に、店内を一新しようと決意いたしました。内装工事期間は　月　日～　月　日の予定ですので、その間は下記の住所にて仮営業を行います。

なお、電話・ファクス番号も下記のとおり一時変更になります。

新装開店の際にはオープンセールも開催いたしますので、ご近所お誘い合わせの上、ご来店くださいませ。

まずは略儀ながらご通知まで。　　　　　　　敬具

　　年　月　日

ZET

株式会社 リカー

代表取締役社長

鞍馬然

地　図

仮店舗住所

〒123-4567

東京都中野区霧島１-２-３

TEL 03-1234-5678　　FAX 03-1234-5679